
Pædagogmedhjælper

Er du vores nye pædagogmedhjælper til vuggestuen i Hornsyld Idrætsbørnehus? Stillingen er på
35 - 37 timer ugentligt med tiltrædelse 1. august 2026.
Om jobbet og opgaverne
Da vores nuværende pædagogmedhjælper skal ud og prøve nye udfordringer i sit sabbatår, søger
vi en engageret og omsorgsfuld kollega til vores vuggestue.
I Hornsyld Idrætsbørnehus arbejder vi med pædagogisk idræt og er certificeret på området. Vi
ønsker, at børnene oplever glæde ved bevægelse gennem leg, aktiviteter og fællesskab.
Vores hverdag bygger på værdierne nærvær, tryghed, omsorg og tillid, og vi lægger stor vægt på et
tæt og positivt samarbejde med forældrene. Vi arbejder ofte i mindre børnegrupper for at styrke
relationerne mellem børn og voksne samt børnene imellem. Derudover har vi gode faciliteter både
inde og ude, som understøtter arbejdet med den styrkede pædagogiske læreplan.
Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Har lyst til at arbejde med børn i alderen 0-3 år.●

Er omsorgsfuld, nærværende og god til at danne relationer.●

Elsker at lege og være aktiv sammen med børnene.●

Udstråler glæde ved bevægelse og fysisk aktivitet.●

Kan skabe gode og tillidsfulde relationer til forældre.●

Bidrager med positiv energi, overblik og ro i hverdagen.●

Er fleksibel, stabil og ansvarsbevidst og kan arbejde selvstændigt.●

Kender sine egne styrker og kan håndtere en travl hverdag.●

Kan deltage i både pædagogiske aktiviteter og praktiske opgaver.●

Bidrager til en struktureret hverdag med udgangspunkt i vores værdier.●

Har lyst til at indgå i et fagligt stærkt team og være med til at skabe gode læringsmiljøer.●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads med fokus på et trygt og godt arbejdsmiljø, hvor alle tager ansvar for egen

og fælles trivsel.

●

Et stærkt fællesskab, hvor vi løfter opgaverne sammen.●

En kultur præget af læring og udvikling gennem samarbejde i hverdagen, på teammøder og

personalemøder.

●

En arbejdsplads, hvor forskellighed ses som en styrke, og hvor vi bidrager med både faglig

bredde og medmenneskelighed.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Har du lyst til at vide mere om stillingen, skal du være velkommen til at kontakte
daginstitutionsleder Birte Tjagvad Schmidt på tlf. 79 74 12 50 eller 23 60 40 88.
Ansøgning
Send din ansøgning senest den 3. juli 2026. Der vil blive indkaldt til samtale løbende, og når
stillingen er besat bliver opslaget fjernet.
Om os
Du kan også læse om Hornsyld Idrætsbørnehus på: https://hib.aula.dk/. 
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